ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального
образования «Рязанский государственный медицинский университет имени академика

И.П. Павлова» Министерства здравоохранения Российской Федерации

«2 » июля 2016г. Протокол № 4

по допуску к повторному прохождению первого этапа аккредитации специалиста по
специальности Фармация
Председательствовал: Никулина МА.
Ответственный секретарь: Фомина Н.И.
Члены комиссии:
Греченко В. П., Фильчукова Т. В., Соколова О. В., Муковнина М. Д.

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Минздрава России от
«22» июня 2016г. № 382

Повестка заседания:

1. О допуске к повторному прохождению первого этапа аккредитации
специалиста;

2. Утверждение даты и времени повторного прохождения первого этапа аккредитации
специалиста

Рассмотрено заявлений. Данные претенденты проходили тестовый этап
Первичной аккредитации согласно графика 29 июня 2016 года, имеют результат «не
сдано», были не допущены до второго этапа.

Решение:
Руководствуясь пунктами 33-35, 50 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от
02.06.2016г. № 334, аккредитационная комиссия решила:

.1. Допустить к повторному прохождению первого этапа аккредитации специалиста
__ 'У  претендентов (список прилагается).

2. Назначить повторное прохождение первого этапа аккредитации специалиста на
05.07.2016г., 15.00.

Председатель:

Члены комиссии:

Ответственный секретарь:

( п о д г ш ^ ^ ^
..

(подпись),

(подпись)

М.А. Никулина

О.В. Соколова

М.Д. Муковнина

В.И. Греченко

Т.В. Фильчукова

Н.И. Фомина